^u'^a zarzci^ zaj <ł ca Towarzystwa Drogi Że
laznej W arszawsko- Wiedeńskiej zawiadamia posiada
czy akcji, że na zasadzie § 42 Ustawy, zarządziła
przedpłatę na poczet dywidendy roku 1868, w wryso-
kosei 2 /2 0, czyli po rsr. 1 kop. 50 na kżdą akcję,
lakowa przedpłata uiszczaną będzie, w czasie od dnia
21 Grudnia (2 Stycznia) 1868/9 do dnia 3 (15) Sty
cznia 1869 roku: w Warszawie w kassie głównej dróg
żelaznych; w St. Petersburgu u domu handlowego
Sterky i Syn; w Wrocławiu u Zjednoczenia Banko
wego Szlązkiego; w Berlinie u domu Eeig et Pinkus;
w Amsterdamie u domu Lippmann Rosenthal et Comp.;
w Brukselli u domu Brugmaun Synowie; w Frankfur
cie n/M u domu J. Weiller Synowie; w Krakowie
u domu Antoni Helcel, — a to za okazaniem właściwych
kuponów, na których przedpłata ta będzie odstemplo-
wana. Kupony przedstawione być powinny przy spe
cyfikacji porządkiem numerów ułożonej i podpisanej.
Warszawa d. 3 (15) Grudnia 1868 r. —8702—(D. W.)

'— Wczoraj na scenie teatru Krakowskiego przed- J
stawioną została po raz pierwszy, na benefis panny :
Śliwińskiej, komedja w 3-ch aktach, pp. Sardou i La- j
biche p. t. „Samoluby.14 Onegdaj zaś pani Modrzejew-
ska po powrocie z Warszawy wystąpiła w trajedji |
A. Felińskiego „Barbara."

W iadomość u s tró ża domu lub W łaścic iela M.
Bajanowskiego pod filaram i w gm achu T ea tru w Skłepie
R ękaw iczek. ( 1_ 3) — 8 6 8 4 — (1 7 8 6 4 )

W dru k arn i K urjera W arszaw skiego.— Z a pozwoleniem Cenzury Rządow ej.

Il-gi DODATEK do KURJERA WARSZAWSKIEGO Nr 279.
Czwartek. — Dnia 5 (17) Grudnia. Rok 1868.

POEZJE
AIHELJI P B IS * A H « W E J ,

W arszaw a 1869,
o trzym ała na s k l a t ł g ł ó w n y

K SIĘG A R N IA i SKŁAD NUT MUZYCZNYCH
G eb eth nera ł W olffa,

w W arszaw ie,
i sprzedaje po R a . 1 .

(2 — 3 )________ — 8543—________

Kolenda za Rs. I Kop. 50 (Złp. 10).